PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
       Số:     /QĐ-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phong Mỹ,  ngày 26 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đoàn tham gia khai mạc Đại hội TDTT

xã Phong Mỹ lần thứ VI năm 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

Căn cứ vào quyền hạn của Hiệu trưởng được ghi trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
       Căn cứ Kế hoạch số    /KH-UBND  ngày      tháng 4 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân xã Phong Mỹ về việc điều động lực lượng tham gia khai mạc Đại hội TDTT xã phong Mỹ lần thứ VI năm 2021;
Theo tình hình thực tế của đơn vị, năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.
.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập đoàn tham gia khai mạc Đại hội TDTT xã Phong Mỹ lần thứ VI năm 2021 gồm các ông(bà) có tên sau:.
	       1. Ông Mai Hồng Phi
	Hiệu trưởng
	Chỉ đạo chung

	       2. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyên
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng đoàn

         3. Giáo viên, nhân viên, học sinh (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Đoàn tham gia khai mạc Đại hội TDTT xã Phong Mỹ lần thứ VI năm 2021 có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc kế hoạch đề ra
Điều 3. Các bộ phận liên quan trong nhà trường và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

	     HIỆU TRƯỞNG
( Đã ký)

                         Mai Hồng Phi

DANH SÁCH
GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN, HỌC SINH THAM GIA DIỄU HÀNH ĐẠI HỘI TDTD XÃ PHONG MỸ LẦN THỨ VI NĂM 2021
* Giáo viên tham gia diễu hành:

1.Thầy Đoàn Văn Thăng

2. Cô Nguyễn Thị Thương

3. Cô Nguyễn Thị Kim Anh

4. Cô Phạm Thị Minh Phương

5. Cô Trần Thị Tám

6. Thầy Lê Đức Lập

7. Cô Nguyễn Thị Thanh Loan

8. Cô Văn Thị Kim Quyên

* Giáo viên phụ trách đồng diễn, đội trống chào mừng:

1. Cô Nguyễn Thị Thanh Thuỷ

2. Thầy Nguyễn Văn Hữu

3. Thầy Văn Kim

4. Thầy Ngô Hiếu

* Học sinh cầm Hồng kỳ

Lớp 8/1

1. Văn Thị Thu Hoài

2. Nguyễn Thị Bảo Vy

3. Thái Thị Thuỳ Trang

4.Nguyễn Thị Phương Ny

6. Đỗ Thị Mỹ Lệ

7. Lê Hoàng Bảo Châu
8. Nguyễn Minh Kim Tuyến

9. Nguyễn Thị Lệ Trang

10. Trần Thị Trà My

11. Nguyễn Văn Vỹ

12. Nguyễn Công Minh

13. Võ Phan Thành Đạt

14. Tạ Anh Dũng

15. Nguyễn Ngọc Huy

16. Phan Nhật Khoa

17. Nguyễn Thanh Hải

18. Lê Hồng Nhật

19. Trần Văn Thi

20. Mai Xuân Trường

Lớp 8/2
1. Lê Thị Ngọc Hà

2. Lê Trường Vi

3. Nguyễn Ngô Tâm Như

4. Đặng Thị Quỳnh Anh

5. Nguyễn Thị Thuỳ Trang

6. Nguyễn Hưng Hùng

7. Phan Văn Hải
8. Trần Đức Bảo

9. Thái Văn Đoàn

10. Thái Văn Phát

Lớp 8/3
1. Trần Thị Mỹ Linh

2. Trần Thị Thu Hoài

3. Nguyễn Thị Như Ý

4. Nguyễn Thị Hà My

5. Đỗ Thị Uyển Nhi

6. Phan Thị Ngọc Trang

7. Nguyễn Thị Quỳnh Anh

8. Võ Thị Chanh

9. Trần Thị Mỹ Vân

10.  Lê Hoàng Bảo Thi

11.  Đặng Tấn Hùng

12.  Đặng Phước Nhật Huy

13.  Lê Anh Hào

14.  Trần Văn Tài

15.  Phan Văn Đạt

16.  Nguyễn Hiếu

17.  Võ Trường Tuấn

18.  Ngô Minh Trương

19.  Trần Kiệt

20.  Trần Đình Lộc
PAGE